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รวมรายจ่าย 19,537,673.52

รายรบัสูงกว่า (ต ่ากว่า) รายจ่าย 5,625,842.96

ยอดยกไป 43,349,936.81

เจา้หน้ีอืน่ระยะส ัน้ 2,639,902.61

เงนิรบัฝากระยะส ัน้ 552,147.25

รวม 13,217,670.32

ทีด่นิ อาคาร และอปุกรณ์ 131,500.00

สนิทรพัย์โครงสรา้งพ้ืนฐาน 4,356,810.00

เจา้หน้ีการคา้ 5,449,479.05

ลูกหน้ีเงนิโอนและรายการอดุหนุนระยะส ัน้ -

ลูกหน้ีอืน่ระยะส ัน้ 83,896.00

เงนิลงทุนระยะยาว 3,935.41

คา่ใช้จา่ยอืน่ 74,000.00

คา่ใช้จา่ยระหวา่งหน่วยงาน 176,875.49

รวม 6,320,003.20

คา่สาธารณูปโภค 225,719.47

คา่ใช้จา่ยจากการอดุหนุนจากหน่วยงานภาครฐั 447,995.82

คา่ใช้จา่ยจากการอดุหนุนอืน่และบรจิาค 3,084,200.00

คา่ตอบแทน 25,540.00

คา่ใช้สอย 364,645.64

คา่วสัดุ 647,873.78

รายจ่าย

คา่ใช้จา่ยบคุลากร 1,158,412.00

คา่บ าเหน็จบ านาญ 114,741.00

รายไดส้งู/(ต ่า)กวา่คา่ใช้จา่ยสะสม 7,200.00

รวม 9,315,489.12

รวมรายรบั 25,163,516.48

เจา้หน้ีอืน่ระยะส ัน้ 2,682,472.56

เงนิรบัฝากระยะส ัน้ 709,159.25

เงนิรบัฝากระยะยาว 100,063.90

ลูกหน้ีเงนิโอนและรายการอดุหนุนระยะส ัน้ -

ลูกหน้ีอืน่ระยะส ัน้ 9,640.00

เจา้หน้ีการคา้ 5,806,833.41

รายไดท้ีร่ฐับาลอดุหนุนใหแ้กอ่งค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 4,332,544.00

รวม 15,848,027.36

ลูกหน้ีการคา้ 120.00

รายไดด้อกเบีย้หรือเงนิปนัผล 199,652.98

รายไดอ้ืน่ 27,880.57

รายไดภ้าษีจดัสรร 10,453,671.37

รายไดค้า่ปรบั 16,350.00

รายไดใ้บอนุญาต 18,564.93

รายไดจ้ากคา่เช่า 447,385.00

รายไดภ้าษี 305,085.81

รายไดอ้ากร 1,800.00

รายไดค้า่ธรรมเนียม 45,092.70

รายการ
จ านวนเงนิเดือนน้ี

ทีเ่กดิขึน้จรงิ (บาท)

ยอดยกมา 37,724,093.85
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ชือ่บญัชี รหสับญัชี

เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ
เงนิฝากกระทรวงการคลงั 1101020501.001 - - 3,003,100.00 3,003,100.00 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (3196007472) 1101030101.001 - - 3,000,000.00 3,000,000.00 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (319-6-02005-3) 1101030101.001 - - 600,427.17 600,427.17 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (4775000055) 1101030101.001 - - 859,639.16 859,639.16 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (980-1-70500-0) 1101030101.001 - - 15,216,948.67 15,216,948.67 - -

เงนิฝากออมทรพัย์ทีส่ถาบนัการเงนิ (02006407323) 1101030102.001 8,265,443.06 - 18,523.65 - 8,283,966.71 -

เงนิฝากออมทรพัย์ทีส่ถาบนัการเงนิ (3191020713) 1101030102.001 11,747,823.05 - 982,600.43 3,000,000.00 9,730,423.48 -

เงนิฝากออมทรพัย์ทีส่ถาบนัการเงนิ (4772005321) 1101030102.001 663,674.34 - 4,053,936.72 859,639.16 3,857,971.90 -

เงนิฝากออมทรพัย์ทีส่ถาบนัการเงนิ (9801704993) 1101030102.001 17,047,153.40 - 11,480,354.27 7,049,932.95 21,477,574.72 -

ลูกหน้ีเงนิยืม 1102010102.001 307,369.00 - 83,896.00 9,640.00 381,625.00 -

ลูกหน้ีคา่สนิคา้และบรกิาร - บคุคลภายนอก 1102050102.001 35,370.00 - - 120.00 35,250.00 -

คา่เผือ่หน้ีสงสยัจะสญู - ลูกหน้ีคา่สนิคา้และบรกิารหน่วยงานภาครฐั 1102050123.001 - 16,675.00 - - - 16,675.00

วสัดคุงคลงั 1105010105.001 430.00 - - - 430.00 -

เงนิฝากเงนิทุนสง่เสรมิกจิการเทศบาล 1203020199.002 5,851,649.33 - 3,935.41 - 5,855,584.74 -

ทีด่นิ 1204010101.001 3,100.00 - - - 3,100.00 -

อาคารส านกังาน 1205020101.001 22,981,400.00 - - - 22,981,400.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมอาคารส านกังาน 1205020103.001 - 16,149,500.67 - - - 16,149,500.67

อาคารเพือ่ประโยชน์อืน่ 1205030101.001 14,581,174.00 - - - 14,581,174.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมอาคารเพือ่ประโยชน์อืน่ 1205030103.001 - 11,142,570.87 - - - 11,142,570.87

สิง่ปลูกสรา้ง 1205040101.001 5,203,794.50 - - - 5,203,794.50 -

คา่เสือ่มราคาสะสมสิง่ปลูกสรา้ง 1205040103.001 - 3,289,047.47 - - - 3,289,047.47

ครุภณัฑ์ส านกังาน 1206010101.001 475,700.00 - 131,500.00 - 607,200.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์ส านกังาน 1206010103.001 - 170,595.33 - - - 170,595.33

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 1206020101.001 3,971,400.00 - - - 3,971,400.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 1206020103.001 - 824,738.41 - - - 824,738.41

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 1206030101.001 10,014,000.00 - - - 10,014,000.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 1206030103.001 - 7,713.97 - - - 7,713.97

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 143,600.00 - - - 143,600.00 -
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คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 94,353.21 - - - 94,353.21

ครุภณัฑ์การเกษตร 1206050101.001 190,200.00 - - - 190,200.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 178,013.58 - - - 178,013.58

ครุภณัฑ์ส ารวจ 1206080101.001 24,500.00 - - - 24,500.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์ส ารวจ 1206080103.001 - 10,565.21 - - - 10,565.21

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 1206100101.001 903,600.00 - - - 903,600.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 1206100103.001 - 382,302.68 - - - 382,302.68

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 1206120101.001 36,000.00 - - - 36,000.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 1206120103.001 - 32,799.00 - - - 32,799.00

ถนน 1208010101.001 19,749,972.54 - 4,356,810.00 - 24,106,782.54 -

คา่เสือ่มราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 948,652.56 - - - 948,652.56

สะพาน 1208020101.001 1,723,000.00 - - - 1,723,000.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 1,114,206.67 - - - 1,114,206.67

เจา้หน้ีการคา้ - หน่วยงานภาครฐั 2101010101.001 - 102,665.64 329,010.30 226,344.66 - -

เจา้หน้ีการคา้ - บคุคลภายนอก 2101010102.001 - 30,450.00 5,120,468.75 5,580,488.75 - 490,470.00

เจา้หน้ีอืน่ - หน่วยงานภาครฐั 2101020198.999 - 4,978.28 240,347.36 235,369.08 - -

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดบ้คุคลธรรมดา 2102040103.001 - - - 6,862.65 - 6,862.65

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดน้ิตบิคุคลจากหน่วยงาน

ภาครฐั
2102040105.001 - - - 218.79 - 218.79

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดน้ิตบิคุคลจากบคุคลภายนอก 2102040106.001 - - - 40,466.79 - 40,466.79

ใบส าคญัคา้งจา่ยอืน่ 2102040110.001 - - 2,399,555.25 2,399,555.25 - -

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 2111020199.004 - - 9,261.00 9,261.00 - -

เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยอืน่ 2111020199.005 - - 423,459.25 423,999.25 - 540.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ คา่ตอบแทนเจา้หน้าทีต่วัแทนสหกรณ์

ออมทรพัย์พนกังานเทศบาล จ ากดั
2111020199.999 - - 780.00 780.00 - -

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ คา่น ้าตลาดสด 2111020199.999 - 4,859.00 - 9,863.00 - 14,722.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ คา่ไฟฟ้าตลาดสด 2111020199.999 - 21,679.00 - 107,884.00 - 129,563.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ โครงการสง่เสรมิสขุภาพคนพกิาร 2111020199.999 - - - 41,500.00 - 41,500.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ เงนิประกนัสญัญา 2111020199.999 - 7,680.00 - - - 7,680.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ เงนิปนัผลและเงนิเฉลีย่คนื สหกรณ์ออม

ทรพัย์พนกังานเทศบาล จ ากดั
2111020199.999 - - 115,872.00 115,872.00 - -

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ เงนิรบัฝากรอคนืจงัหวดั 2111020199.999 - 55,300.00 - - - 55,300.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ หลกัประกนัสญัญาสบูสว้ม 2111020199.999 - 750.00 - - - 750.00
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เงนิประกนัสญัญา - ระยะส ัน้ 2112010101.001 - 22,705.00 2,775.00 - - 19,930.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะยาว เงนิประกนัสญัญา 2207020102.999 - 56,940.00 - - - 56,940.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะยาว เงนิรบัฝากรอคนืจงัหวดั 2207020102.999 - 51,600.00 - - - 51,600.00

เงนิประกนัสญัญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 100,897.80 - 100,063.90 - 200,961.70

เงนิสะสม 3102010101.001 - 55,808,402.60 - 7,200.00 - 55,815,602.60

เงนิทุนส ารองเงนิสะสม 3102010101.002 - 17,872,376.66 - - - 17,872,376.66

รายไดภ้าษีป้าย 4401010103.001 - - - 116,904.02 - 116,904.02

รายไดภ้าษีทีด่นิและสิง่ปลูกสรา้ง 4401010104.001 - - - 188,181.79 - 188,181.79

รายไดอ้ากรการฆา่สตัว์ 4401020101.001 - 780.00 - 1,800.00 - 2,580.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสรุา 4401030103.001 - 29.10 - 882.70 - 911.80

รายไดค้า่ธรรมเนียมเก็บและขนมลูฝอย 4401030106.001 - 7,740.00 - 41,580.00 - 49,320.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมปิด โปรย ตดิต ัง้แผน่ประกาศหรือแผน่ปลวิ

เพือ่การโฆษณา
4401030110.001 - 250.00 - 200.00 - 450.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนราษฎร 4401030111.001 - 310.00 - 1,090.00 - 1,400.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนพาณิชย์ 4401030127.001 - 220.00 - 340.00 - 560.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการขดุดนิและถมดนิ 4401030134.001 - - - 1,000.00 - 1,000.00

รายไดค้า่ปรบัจากการกระท าผดิ พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 2,400.00 - 16,350.00 - 18,750.00

รายไดค้า่ปรบัการผดิสญัญา 4401040110.001 - 5,400.00 - - - 5,400.00

รายไดค้า่ใบอนุญาตประกอบการคา้ส าหรบักจิการทีเ่ป็นอนัตราย

ตอ่สขุภาพ
4401050103.001 - 18,800.00 - 16,000.00 - 34,800.00

รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 4401050107.001 - 3,199.65 - 2,219.93 - 5,419.58

รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการโฆษณาโดยใชเ้ครือ่งขยายเสยีง 4401050108.001 - 135.00 - 345.00 - 480.00

รายไดค้า่เชา่หรือบรกิาร 4401060102.001 - 209,345.00 - 427,685.00 - 637,030.00

รายไดค้า่เชา่อืน่ ๆ 4401060199.001 - 6,000.00 - 19,700.00 - 25,700.00

รายไดด้อกเบีย้เงนิฝากทีส่ถาบนัการเงนิ 4401070101.001 13,980.13 - - 199,652.98 - 185,672.85

รายไดด้อกเบีย้เงนิลงทุน 4401070102.001 43,574.70 - - - 43,574.70 -

รายไดจ้ากการบรจิาค 4401100103.001 - 3.35 - 19.57 - 22.92

รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ ๆ 4401100199.001 - 25,054.22 - 27,861.00 - 52,915.22

รายไดภ้าษีรถยนต์ 4402010101.001 - 56,951.18 - 143,914.80 - 200,865.98

รายไดภ้าษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ.ก าหนดแผนฯ 4402010102.001 - 3,720,075.62 - 9,398,972.42 - 13,119,048.04

รายไดภ้าษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายไดฯ้ 4402010104.001 - 271,048.64 - 230,705.65 - 501,754.29

รายไดภ้าษีธุรกจิเฉพาะ 4402010105.001 - 3,592.98 - 10,069.46 - 13,662.44

รายไดภ้าษีสรรพสามติ 4402010106.001 - 610,465.06 - 369,721.52 - 980,186.58
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รายไดค้า่ภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 5,102.24 - 8,700.86 - 13,803.10

รายไดค้า่ภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 5,696.13 - 12,454.66 - 18,150.79

รายไดค้า่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวล

กฎหมายทีด่นิ
4402010113.001 - 89,611.00 - 279,132.00 - 368,743.00

รายไดเ้งนิอดุหนุนท ั่วไป 4403010101.001 - 5,500,870.84 307,204.81 4,639,748.81 - 9,833,414.84

รายไดเ้งนิอดุหนุนเฉพาะกจิ 4403010104.001 - 14,384,000.00 - - - 14,384,000.00

เงนิเดอืน 5101010101.001 2,069,022.00 - 697,880.00 - 2,766,902.00 -

เงนิประจ าต าแหน่ง 5101010103.001 62,500.00 - 22,000.00 - 84,500.00 -

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) 5101010199.001 656,160.00 - 218,720.00 - 874,880.00 -

เงนิคา่ตอบแทนพนกังานขององค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5101010199.002 475,172.00 - 137,903.00 - 613,075.00 -

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 5101020106.001 31,226.00 - 9,261.00 - 40,487.00 -

คา่เชา่บา้น 5101020108.001 135,400.00 - 49,600.00 - 185,000.00 -

เงนิเพิม่ 5101020114.001 1,410.00 - 470.00 - 1,880.00 -

เงนิสมทบ กบท. 5101020199.001 246,036.00 - - - 246,036.00 -

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 5101020199.002 - - 2,600.00 - 2,600.00 -

เงนิชว่ยการศกึษาบตุร 5101030101.001 34,500.00 - 2,100.00 - 36,600.00 -

บ านาญปกติ 5101040102.001 114,741.00 - 114,741.00 - 229,482.00 -

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 86,200.00 - - - 86,200.00 -

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม- บคุคลภายนอก 5102030199.001 4,200.00 - - - 4,200.00 -

คา่เบีย้เล้ียง - ในประเทศ 5103010102.001 12,240.00 - - - 12,240.00 -

คา่ทีพ่กั - ในประเทศ 5103010103.001 48,000.00 - - - 48,000.00 -

คา่ใชจ้า่ยเดนิทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 12,280.00 - - - 12,280.00 -

คา่วสัดใุชไ้ป 5104010104.001 393,016.00 - 588,973.78 - 981,989.78 -

คา่ซอ่มแซมและบ ารุงรกัษา 5104010107.001 3,800.00 - 143,627.64 - 147,427.64 -

คา่ใชจ้า่ยในการปรบัปรุงอสงัหารมิทรพัย์ต ่ากวา่เกณฑ์ 5104010107.003 60,000.00 - - - 60,000.00 -

คา่เช้ือเพลงิ 5104010110.001 75,900.00 - 53,900.00 - 129,800.00 -

คา่จา้งเหมาบรกิาร - บคุคลภายนอก 5104010112.001 2,090,738.00 - 212,338.00 5,460.00 2,297,616.00 -

คา่ธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 24,018.00 - - - 24,018.00 -

คา่ไฟฟ้า 5104020101.001 128,373.86 - 172,649.64 - 301,023.50 -

คา่น ้าประปาและน ้าบาดาล 5104020103.001 12,824.60 - 12,776.40 - 25,601.00 -

คา่โทรศพัท์ 5104020105.001 3,355.52 - 10,066.56 - 13,422.08 -

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 5104020106.001 19,944.80 - 23,871.75 745.88 43,070.67 -
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คา่บรกิารไปรษณีย์ 5104020107.001 1,705.00 - 7,101.00 - 8,806.00 -

คา่ครุภณัฑ์มลูคา่ต ่ากวา่เกณฑ์ 5104030206.001 7,500.00 - 5,000.00 - 12,500.00 -

คา่รบัรองและพธีิการ 5104030208.001 19,350.00 - 14,140.00 - 33,490.00 -

คา่ประชาสมัพนัธ์ 5104030219.001 25,000.00 - - - 25,000.00 -

คา่ใชส้อยอืน่ ๆ 5104030299.001 399,000.00 - - - 399,000.00 -

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 5104040102.001 28,300.00 - 24,700.00 - 53,000.00 -

เงนิคา่ครองชีพ 5104040108.001 59,907.00 - 17,878.00 - 77,785.00 -

คา่ตอบแทนอืน่ 5104040199.001 63,520.00 - 840.00 - 64,360.00 -

คา่ใชจ้า่ยอดุหนุน - หน่วยงานภาครฐั 5107010101.001 362,972.28 - 447,995.82 - 810,968.10 -

คา่ใชจ้า่ยอดุหนุน - องค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5107010103.001 30,000.00 - - - 30,000.00 -

คา่ใชจ้า่ยสวสัดกิารของรฐับาล 5107010114.001 1,268,900.00 - 3,007,600.00 - 4,276,500.00 -

คา่ใชจ้า่ยดา้นสาธารณสขุตามอ านาจหน้าทีข่ององค์กรปกครอง

สว่นทอ้งถิน่
5107010117.002 - - 76,600.00 - 76,600.00 -

คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหน่วยงาน - งบท ั่วไปโอนใหโ้รงเรียน และศนูย์

พฒันาเด็กเล็ก
5210010121.005 349,026.90 - 176,875.49 - 525,902.39 -

เงนิสมทบกองทุนหลกัประกนัสขุภาพองค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5212010199.002 - - 74,000.00 - 74,000.00 -

คา่บ ารุงสมาคมองค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5212010199.005 35,951.61 - - - 35,951.61 -

133,430,098.62 133,430,098.62 59,066,614.28 59,066,614.28 149,928,346.06 149,928,346.06รวม
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จ านวนเงนิทีเ่กดิขึน้จรงิ

จนถงึปจัจุบนั (บาท)

37,306,837.03

305,085.81

2,760.00

73,860.00

25,150.00

42,069.83

733,840.00

256,329.68

54,139.89

19,351,198.89

29,232,437.33

50,076,871.43

560.00

14,384,000.00

1,703,276.00

34,243,299.60

21,758,157.40

2,549,903.89

100,063.90

13,784.00

74,753,044.79

124,829,916.22

13,265,780.00

420,717.00

307,930.00

7,661,190.13

1,512,812.78

994,731.44

1,693,238.99

4,855,500.00

127,086.61

1,398,038.45

32,237,025.40

14,384,000.00

1,728,162.00

3,935.41

12,155,500.00

13,274,994.59

34,240,299.60

21,755,525.58

2,354,733.89

99,897,151.07

132,134,176.47

(7,304,260.25)

30,002,576.78

ไมส่ามารถเทยีบกบับญัชีแยกประเภทไดเ้น่ืองจากเป็นไปตามการบนัทกึบญัชีมาตรฐานการบญัชีภาครฐัและนโยบายการบญัชีภาครฐั

รวมรายจ่าย 46,259,210.06

รายรบัสูงกว่า (ต ่ากว่า) รายจ่าย (13,347,360.03)

ยอดยกไป 30,002,576.78

เจา้หน้ีอืน่ระยะส ัน้ 11,596,713.12

เงนิรบัฝากระยะส ัน้ 474,665.75

รวม 29,561,275.83

ทีด่นิ อาคาร และอปุกรณ์ 1,544,800.00

สนิทรพัย์โครงสรา้งพ้ืนฐาน 4,097,868.00

เจา้หน้ีการคา้ 11,263,606.96

ลูกหน้ีเงนิโอนและรายการอดุหนุนระยะส ัน้ -

ลูกหน้ีอืน่ระยะส ัน้ 583,622.00

เงนิลงทุนระยะยาว -

คา่ใช้จา่ยอืน่ 17,135.00

คา่ใช้จา่ยระหวา่งหน่วยงาน 870,472.10

รวม 16,697,934.23

คา่สาธารณูปโภค 527,137.75

คา่ใช้จา่ยจากการอดุหนุนจากหน่วยงานภาครฐั 852,270.89

คา่ใช้จา่ยจากการอดุหนุนอืน่และบรจิาค 502,400.00

คา่ตอบแทน 190,570.00

คา่ใช้สอย 4,511,718.49

คา่วสัดุ 698,960.00

รายจ่าย

คา่ใช้จา่ยบคุลากร 8,336,035.00

คา่บ าเหน็จบ านาญ 191,235.00

รายไดส้งู/(ต ่า)กวา่คา่ใช้จา่ยสะสม -

รวม 23,623,187.97

รวมรายรบั 32,911,850.03

เจา้หน้ีอืน่ระยะส ัน้ 11,564,809.26

เงนิรบัฝากระยะส ัน้ 501,365.75

เงนิรบัฝากระยะยาว -

ลูกหน้ีเงนิโอนและรายการอดุหนุนระยะส ัน้ -

ลูกหน้ีอืน่ระยะส ัน้ 780,876.00

เจา้หน้ีการคา้ 10,776,136.96

รายไดท้ีร่ฐับาลอดุหนุนใหแ้กอ่งค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5,015,022.49

รวม 9,288,662.06

ลูกหน้ีการคา้ -

รายไดด้อกเบีย้หรือเงนิปนัผล 43,574.70

รายไดอ้ืน่ 1,201.75

รายไดภ้าษีจดัสรร 4,134,984.67

รายไดค้า่ปรบั 1,000.00

รายไดใ้บอนุญาต 1,370.25

รายไดจ้ากคา่เช่า 71,110.00

รายไดภ้าษี -

รายไดอ้ากร 180.00

รายไดค้า่ธรรมเนียม 20,218.20

รายการ
จ านวนเงนิเดือนน้ี

ทีเ่กดิขึน้จรงิ (บาท)

ยอดยกมา 43,349,936.81

รายรบั
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เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ เดบติ เครดติ
เงนิฝากกระทรวงการคลงั 1101020501.001 - - 429,900.00 429,900.00 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (3196007472) 1101030101.001 - - 3,775,521.87 3,775,521.87 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (319-6-02005-3) 1101030101.001 - - 358,784.80 358,784.80 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (4775000055) 1101030101.001 - - 1,660,401.58 1,660,401.58 - -

เงนิฝากกระแสรายวนัทีส่ถาบนัการเงนิ (980-1-70500-0) 1101030101.001 - - 15,750,303.18 15,750,303.18 - -

เงนิฝากออมทรพัย์ทีส่ถาบนัการเงนิ (02006407323) 1101030102.001 8,283,966.71 - - - 8,283,966.71 -

เงนิฝากออมทรพัย์ทีส่ถาบนัการเงนิ (3191020713) 1101030102.001 9,730,423.48 - 2,650,867.62 3,775,521.87 8,605,769.23 -

เงนิฝากออมทรพัย์ทีส่ถาบนัการเงนิ (4772005321) 1101030102.001 3,857,971.90 - 146,722.00 1,938,845.21 2,065,848.69 -

เงนิฝากออมทรพัย์ทีส่ถาบนัการเงนิ (9801704993) 1101030102.001 21,477,574.72 - 6,354,387.41 16,784,969.98 11,046,992.15 -

ลูกหน้ีเงนิยืม 1102010102.001 381,625.00 - 583,622.00 780,876.00 184,371.00 -

ลูกหน้ีคา่สนิคา้และบรกิาร - บคุคลภายนอก 1102050102.001 35,250.00 - - - 35,250.00 -

คา่เผือ่หน้ีสงสยัจะสญู - ลูกหน้ีคา่สนิคา้และบรกิารหน่วยงานภาครฐั 1102050123.001 - 16,675.00 - - - 16,675.00

วสัดคุงคลงั 1105010105.001 430.00 - - - 430.00 -

เงนิฝากเงนิทุนสง่เสรมิกจิการเทศบาล 1203020199.002 5,855,584.74 - - - 5,855,584.74 -

ทีด่นิ 1204010101.001 3,100.00 - - - 3,100.00 -

อาคารส านกังาน 1205020101.001 22,981,400.00 - - - 22,981,400.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมอาคารส านกังาน 1205020103.001 - 16,149,500.67 - - - 16,149,500.67

อาคารเพือ่ประโยชน์อืน่ 1205030101.001 14,581,174.00 - - - 14,581,174.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมอาคารเพือ่ประโยชน์อืน่ 1205030103.001 - 11,142,570.87 - - - 11,142,570.87

สิง่ปลูกสรา้ง 1205040101.001 5,203,794.50 - 1,245,800.00 - 6,449,594.50 -

คา่เสือ่มราคาสะสมสิง่ปลูกสรา้ง 1205040103.001 - 3,289,047.47 - - - 3,289,047.47

ครุภณัฑ์ส านกังาน 1206010101.001 607,200.00 - 201,300.00 - 808,500.00 -

พกัครุภณัฑ์ส านกังาน 1206010102.001 - - 24,900.00 - 24,900.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์ส านกังาน 1206010103.001 - 170,595.33 - - - 170,595.33

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 1206020101.001 3,971,400.00 - - - 3,971,400.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 1206020103.001 - 824,738.41 - - - 824,738.41

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 1206030101.001 10,014,000.00 - - - 10,014,000.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 1206030103.001 - 7,713.97 - - - 7,713.97
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ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 143,600.00 - - - 143,600.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 94,353.21 - - - 94,353.21

ครุภณัฑ์การเกษตร 1206050101.001 190,200.00 - 72,800.00 - 263,000.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 178,013.58 - - - 178,013.58

ครุภณัฑ์ส ารวจ 1206080101.001 24,500.00 - - - 24,500.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์ส ารวจ 1206080103.001 - 10,565.21 - - - 10,565.21

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 1206100101.001 903,600.00 - - 24,900.00 878,700.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 1206100103.001 - 382,302.68 23,178.77 3,673.77 - 362,797.68

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 1206120101.001 36,000.00 - - - 36,000.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 1206120103.001 - 32,799.00 - - - 32,799.00

ถนน 1208010101.001 24,106,782.54 - 3,835,568.00 - 27,942,350.54 -

คา่เสือ่มราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 948,652.56 - - - 948,652.56

สะพาน 1208020101.001 1,723,000.00 - - - 1,723,000.00 -

คา่เสือ่มราคาสะสมสะพาน 1208020103.001 - 1,114,206.67 - - - 1,114,206.67

สนิทรพัย์โครงสรา้งพ้ืนฐานอืน่ 1208050101.001 - - 262,300.00 - 262,300.00 -

เจา้หน้ีการคา้ - หน่วยงานภาครฐั 2101010101.001 - - 259,013.67 259,013.67 - -

เจา้หน้ีการคา้ - บคุคลภายนอก 2101010102.001 - 490,470.00 11,004,593.29 10,517,123.29 - 3,000.00

เจา้หน้ีอืน่ - หน่วยงานภาครฐั 2101020198.999 - - 633,662.59 633,662.59 - -

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดบ้คุคลธรรมดา 2102040103.001 - 6,862.65 11,281.25 5,915.70 - 1,497.10

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดน้ิตบิคุคลจากหน่วยงาน

ภาครฐั
2102040105.001 - 218.79 398.71 280.45 - 100.53

ภาษีหกั ณ ทีจ่า่ยรอน าสง่ - ภาษีเงนิไดน้ิตบิคุคลจากบคุคลภายนอก 2102040106.001 - 40,466.79 91,203.82 64,783.77 - 14,046.74

ใบส าคญัคา้งจา่ยอืน่ 2102040110.001 - - 10,860,166.75 10,860,166.75 - -

เงนิรบัฝากประกนัสงัคม 2111020199.004 - - 10,600.00 10,600.00 - -

เงนิรบัฝากคา่ใชจ้า่ยอืน่ 2111020199.005 - 540.00 434,065.75 433,525.75 - -

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ คา่น ้าตลาดสด 2111020199.999 - 14,722.00 - 1,673.00 - 16,395.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ คา่ไฟฟ้าตลาดสด 2111020199.999 - 129,563.00 - 20,027.00 - 149,590.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ โครงการป้องกนัควบคมุและแกไ้ขโรค

ระบาดในพ้ืนทีเ่ทศบาลต าบลชานุมาน
2111020199.999 - - 30,000.00 30,000.00 - -

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ โครงการสง่เสรมิสขุภาพคนพกิาร 2111020199.999 - 41,500.00 - - - 41,500.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ เงนิประกนัสญัญา 2111020199.999 - 7,680.00 - - - 7,680.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ เงนิรบัฝากรอคนืจงัหวดั 2111020199.999 - 55,300.00 - - - 55,300.00
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เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะส ัน้ หลกัประกนัสญัญาสบูสว้ม 2111020199.999 - 750.00 - - - 750.00

เงนิประกนัสญัญา - ระยะส ัน้ 2112010101.001 - 19,930.00 - 5,540.00 - 25,470.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะยาว เงนิประกนัสญัญา 2207020102.999 - 56,940.00 - - - 56,940.00

เงนิรบัฝากอืน่ - ระยะยาว เงนิรบัฝากรอคนืจงัหวดั 2207020102.999 - 51,600.00 - - - 51,600.00

เงนิประกนัสญัญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 200,961.70 - - - 200,961.70

เงนิสะสม 3102010101.001 - 55,815,602.60 - - - 55,815,602.60

เงนิทุนส ารองเงนิสะสม 3102010101.002 - 17,872,376.66 - - - 17,872,376.66

รายไดภ้าษีป้าย 4401010103.001 - 116,904.02 - - - 116,904.02

รายไดภ้าษีทีด่นิและสิง่ปลูกสรา้ง 4401010104.001 - 188,181.79 - - - 188,181.79

รายไดอ้ากรการฆา่สตัว์ 4401020101.001 - 2,580.00 - 180.00 - 2,760.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสรุา 4401030103.001 - 911.80 - 58.20 - 970.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเก็บและขนมลูฝอย 4401030106.001 - 49,320.00 - 20,100.00 - 69,420.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมปิด โปรย ตดิต ัง้แผน่ประกาศหรือแผน่ปลวิ

เพือ่การโฆษณา
4401030110.001 - 450.00 - - - 450.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนราษฎร 4401030111.001 - 1,400.00 - 60.00 - 1,460.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัทะเบยีนพาณิชย์ 4401030127.001 - 560.00 - - - 560.00

รายไดค้า่ธรรมเนียมเกีย่วกบัการขดุดนิและถมดนิ 4401030134.001 - 1,000.00 - - - 1,000.00

รายไดค้า่ปรบัจากการกระท าผดิ พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 - 18,750.00 - 1,000.00 - 19,750.00

รายไดค้า่ปรบัการผดิสญัญา 4401040110.001 - 5,400.00 - - - 5,400.00

รายไดค้า่ใบอนุญาตประกอบการคา้ส าหรบักจิการทีเ่ป็นอนัตราย

ตอ่สขุภาพ
4401050103.001 - 34,800.00 - - - 34,800.00

รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการควบคมุอาคาร 4401050107.001 - 5,419.58 - 1,370.25 - 6,789.83

รายไดค้า่ใบอนุญาตเกีย่วกบัการโฆษณาโดยใชเ้ครือ่งขยายเสยีง 4401050108.001 - 480.00 - - - 480.00

รายไดค้า่เชา่หรือบรกิาร 4401060102.001 - 637,030.00 - 62,910.00 - 699,940.00

รายไดค้า่เชา่อืน่ ๆ 4401060199.001 - 25,700.00 - 8,200.00 - 33,900.00

รายไดด้อกเบีย้เงนิฝากทีส่ถาบนัการเงนิ 4401070101.001 - 185,672.85 - - - 185,672.85

รายไดด้อกเบีย้เงนิลงทุน 4401070102.001 43,574.70 - - 43,574.70 - -

รายไดจ้ากการบรจิาค 4401100103.001 - 22.92 - 0.75 - 23.67

รายไดเ้บ็ดเตล็ดอืน่ ๆ 4401100199.001 - 52,915.22 - 1,201.00 - 54,116.22

รายไดภ้าษีรถยนต์ 4402010101.001 - 200,865.98 - 67,149.88 - 268,015.86

รายไดภ้าษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ.ก าหนดแผนฯ 4402010102.001 - 13,119,048.04 - 1,417,025.37 - 14,536,073.41

รายไดภ้าษีมลูคา่เพิม่ตาม พ.ร.บ.จดัสรรรายไดฯ้ 4402010104.001 - 501,754.29 - 1,249,154.17 - 1,750,908.46

รายไดภ้าษีธุรกจิเฉพาะ 4402010105.001 - 13,662.44 - 3,420.67 - 17,083.11
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รายไดภ้าษีสรรพสามติ 4402010106.001 - 980,186.58 - 1,398,234.58 - 2,378,421.16

รายไดค้า่ภาคหลวงแร่ 4402010110.001 - 13,803.10 - - - 13,803.10

รายไดค้า่ภาคหลวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 18,150.79 - - - 18,150.79

รายไดค้า่ธรรมเนียมจดทะเบยีนสทิธแิละนิตกิรรมตามประมวล

กฎหมายทีด่นิ
4402010113.001 - 368,743.00 - - - 368,743.00

รายไดเ้งนิอดุหนุนท ั่วไป 4403010101.001 - 9,833,414.84 - 5,015,022.49 - 14,848,437.33

รายไดเ้งนิอดุหนุนเฉพาะกจิ 4403010104.001 - 14,384,000.00 - - - 14,384,000.00

เงนิเดอืน 5101010101.001 2,766,902.00 - 5,071,058.00 - 7,837,960.00 -

เงนิประจ าต าแหน่ง 5101010103.001 84,500.00 - 154,000.00 - 238,500.00 -

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง) 5101010199.001 874,880.00 - 1,531,040.00 - 2,405,920.00 -

เงนิคา่ตอบแทนพนกังานขององค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5101010199.002 613,075.00 - 1,090,262.00 - 1,703,337.00 -

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 5101020106.001 40,487.00 - 71,770.00 - 112,257.00 -

คา่เชา่บา้น 5101020108.001 185,000.00 - 220,800.00 - 405,800.00 -

เงนิเพิม่ 5101020114.001 1,880.00 - 3,290.00 - 5,170.00 -

เงนิสมทบ กบท. 5101020199.001 246,036.00 - - - 246,036.00 -

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 5101020199.002 2,600.00 - - - 2,600.00 -

เงนิชว่ยการศกึษาบตุร 5101030101.001 36,600.00 - 55,750.00 - 92,350.00 -

บ านาญปกติ 5101040102.001 229,482.00 - 191,235.00 - 420,717.00 -

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 86,200.00 - 260,300.00 - 346,500.00 -

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม- ตา่งประเทศ 5102020199.001 - - 14,300.00 - 14,300.00 -

คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรม- บคุคลภายนอก 5102030199.001 4,200.00 - 500.00 - 4,700.00 -

คา่เบีย้เล้ียง - ในประเทศ 5103010102.001 12,240.00 - 37,790.00 - 50,030.00 -

คา่ทีพ่กั - ในประเทศ 5103010103.001 48,000.00 - 159,200.00 - 207,200.00 -

คา่ใชจ้า่ยเดนิทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 12,280.00 - 45,536.00 - 57,816.00 -

คา่ใชจ้า่ยเดนิทางไปราชการ - ตา่งประเทศ 5103020199.001 - - 536.00 - 536.00 -

คา่วสัดใุชไ้ป 5104010104.001 981,989.78 - 478,615.00 - 1,460,604.78 -

คา่ซอ่มแซมและบ ารุงรกัษา 5104010107.001 147,427.64 - 213,548.29 56,301.80 304,674.13 -

คา่ใชจ้า่ยในการปรบัปรุงอสงัหารมิทรพัย์ต ่ากวา่เกณฑ์ 5104010107.003 60,000.00 - - - 60,000.00 -

คา่เช้ือเพลงิ 5104010110.001 129,800.00 - 171,745.00 - 301,545.00 -

คา่จา้งเหมาบรกิาร - บคุคลภายนอก 5104010112.001 2,297,616.00 - 3,774,295.00 6,500.00 6,065,411.00 -

คา่ธรรมเนียมทางกฎหมาย 5104010114.001 24,018.00 - - - 24,018.00 -

คา่ไฟฟ้า 5104020101.001 301,023.50 - 435,633.43 - 736,656.93 -
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คา่น ้าประปาและน ้าบาดาล 5104020103.001 25,601.00 - 34,289.72 - 59,890.72 -

คา่โทรศพัท์ 5104020105.001 13,422.08 - 16,777.60 - 30,199.68 -

คา่บรกิารสือ่สารและโทรคมนาคม 5104020106.001 43,070.67 - 50,461.20 13,439.20 80,092.67 -

คา่บรกิารไปรษณีย์ 5104020107.001 8,806.00 - 3,415.00 - 12,221.00 -

คา่ครุภณัฑ์มลูคา่ต ่ากวา่เกณฑ์ 5104030206.001 12,500.00 - 48,600.00 - 61,100.00 -

คา่รบัรองและพธีิการ 5104030208.001 33,490.00 - 55,515.00 - 89,005.00 -

คา่ประชาสมัพนัธ์ 5104030219.001 25,000.00 - - - 25,000.00 -

คา่ใชส้อยอืน่ ๆ 5104030299.001 399,000.00 - 13,000.00 - 412,000.00 -

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 5104040102.001 53,000.00 - 126,390.00 - 179,390.00 -

คา่ตอบแทนอาสาสมคัร 5104040105.001 - - 16,800.00 - 16,800.00 -

เงนิคา่ครองชีพ 5104040108.001 77,785.00 - 138,065.00 - 215,850.00 -

คา่ตอบแทนอืน่ 5104040199.001 64,360.00 - 47,380.00 - 111,740.00 -

คา่เสือ่มราคา - ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 5105010127.001 - - 3,673.77 - 3,673.77 -

คา่ใชจ้า่ยอดุหนุน - หน่วยงานภาครฐั 5107010101.001 810,968.10 - 852,270.89 - 1,663,238.99 -

คา่ใชจ้า่ยอดุหนุน - องค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5107010103.001 30,000.00 - - - 30,000.00 -

คา่ใชจ้า่ยสวสัดกิารของรฐับาล 5107010114.001 4,276,500.00 - 437,400.00 - 4,713,900.00 -

คา่ใชจ้า่ยดา้นสาธารณสขุตามอ านาจหน้าทีข่ององค์กรปกครอง

สว่นทอ้งถิน่
5107010117.002 76,600.00 - 65,000.00 - 141,600.00 -

คา่จ าหน่าย - ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 5203010120.001 - - 1,721.23 - 1,721.23 -

คา่ใชจ้า่ยเงนิชว่ยเหลือผูป้ระสบภยั 5205010101.001 - - 17,135.00 - 17,135.00 -

คา่ใชจ้า่ยระหวา่งหน่วยงาน - งบท ั่วไปโอนใหโ้รงเรียน และศนูย์

พฒันาเด็กเล็ก
5210010121.005 525,902.39 - 871,970.10 1,498.00 1,396,374.49 -

เงนิสมทบกองทุนหลกัประกนัสขุภาพองค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5212010199.002 74,000.00 - - - 74,000.00 -

คา่บ ารุงสมาคมองค์กรปกครองสว่นทอ้งถิน่ 5212010199.005 35,951.61 - - - 35,951.61 -

149,928,346.06 149,928,346.06 77,492,411.29 77,492,411.29 158,661,254.56 158,661,254.56รวม


